
UCHWAŁA NR 720/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania zadania: dofinansowanie zakupu środków ochrony 
indywidualnej dla pracowników medycznych SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju oraz 

rozliczenia finansowego z wykorzystania dotacji w łącznej kwocie 20 000,00 zł udzielonej Powiatowi 
Nowosądeckiemu. 

Na podstawie § 3 Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 01 lutego 2010 r. 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie z wykonania zadania: dofinansowanie zakupu środków ochrony 
indywidualnej dla pracowników medycznych SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju oraz rozliczenie 
finansowe z wykorzystania dotacji w łącznej kwocie 20 000,00 zł udzielonej Powiatowi Nowosądeckiemu przez 
Gminę Korzenna oraz Gminę Łącko, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: A044C756-3151-4AAD-958A-86E6FE5D78E4. Uchwalony Strona 1



Id: A044C756-3151-4AAD-958A-86E6FE5D78E4. Uchwalony Strona 2



 

Załącznik do Uchwały Nr 720/2020 

z dnia 7.10.2020 r. 

 

 

 

 

Sprawozdanie z wykonania zadania: dofinansowanie zakupu środków 

ochrony indywidualnej dla pracowników medycznych SP ZOZ - Szpital im. 

dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju 

 

 
 

 Celem przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-COV-2 Powiat 

Nowosądecki na realizację zadania: dofinansowanie zakupu środków ochrony indywidualnej 

dla pracowników medycznych SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju otrzymał 

dotacje celowe na łączną kwotę 20 000 zł, w tym: 

 środki otrzymane z Gminy Łącko – 10.000 zł (umowa nr 032.51.2020 z dnia 

23.06.2020 r.). 

 środki otrzymane z Gminy Korzenna – 10 000 zł (umowa z dnia 1 lipca 2020 r.). 

 Zadanie zostało zrealizowane przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

– Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju w okresie: lipiec – wrzesień br. 

  

 Umową Nr ZSO.8023.36.2020 z dnia 13 lipca 2020 r. Powiat przekazał środki 

finansowe Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. 

Dietla w Krynicy-Zdroju – 20 000 zł.  

 

 Zadanie zostało zrealizowane w oparciu o rozeznanie rynku, ze względu na wartość 

zamówienie nie podlega przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych. Podstawa prawna 

art. 4 pkt 8 ustawy  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

 

W wyniku przeprowadzonego rozeznania rynku zamówienia udzielono: 

1) firmie J. Chodacki, A. Misztal „MEDICA” Sp. j., Lublin na dostawę masek 

trójwarstwowych – 5000 szt. 

2) firmie HMDL-BUD Sp. z o.o., Świebodzice na dostawę masek KN95-FFP2 – 3000 szt. 

3) Spółdzielni Inwalidów „Karpaty” Biała Niżna na dostawę fartuchów jednorazowych 

wodoodpornych – 700 szt. 

Dostawa środków ochrony indywidualnej nastąpiła w dniu 19 sierpnia 2020 r. 

 

 Dotacja w wysokości 20 000 zł została wydatkowana w całości na cel wskazany 

w w/w umowie. Całkowity koszt zadania wyniósł 22 489,47 zł. 

 Zadanie zostało zrealizowane zgodnie z założeniami w 100 %. Na podstawie 

dokumentów rozliczeniowych złożonych przez Szpital nie stwierdzono nieprawidłowości 

w realizacji zadania. 

 Sporządzono i przesłano do w/w gmin rozliczenia udzielonych dotacji. 

 

Id: A044C756-3151-4AAD-958A-86E6FE5D78E4. Uchwalony Strona 1



Rozliczenie finansowe z wykorzystania dotacji w łącznej kwocie 20.000,00 zł 

udzielonej Powiatowi Nowosądeckiemu 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu środków ochrony indywidualnej dla pracowników medycznych Szpitala 

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju celem przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-COV-2 

 

 
 

 

Lp. Nr faktury Data faktury Data zapłaty Wykonawca Przedmiot zakupu Kwota Ogółem  

w tym: 

Środki własne 

Szpitala 

Dotacja 

z Gminy Łącko 
 

Dotacja z Gminy 

Korzenna 

1 FS 389/2020  13.08.2020 r. 25.08.2020 r. 

Spółdzielnia 

Inwalidów „Karpaty” 

Biała Niżna 5, 33-330 

Grybów 

Fartuchy jednorazowe 

wodoodporne-700 szt 
6 948,27 

2 489,47 10 000,00  10 000,00 2 0371/2020  17.08.2020 r. 16.09.2020 r. 

HMDL-BUD Sp. z 

o.o. ul. Piłsudskiego 

31 c,58-160 

Świebodzice 

Maseczki kn95-FFP2 

CE EN 149 – 3000 szt 
12 841,20 

3 7798/FA/20  17.08.2020 r. 16.09.2020 r. 

J. Chodacki, A. 

Misztal „Medica” sp. 

j. ul. Przemysłowa 4A, 

59-300 Lublin 

Maski trójwarstwowe z 

gumką – 5000 szt 
2 700,00 

RAZEM 22 489,47 2 489,47 10 000,00  10 000,00 

Udział procentowy: 100% 11,06% 44,47%  44,47% 

 

Id: A044C756-3151-4AAD-958A-86E6FE5D78E4. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W roku 2020 Gminy: Korzenna oraz Łącko przekazały do budżetu Powiatu Nowosądeckiego

dotacje w wysokości łącznie 20 000,00 zł (każda po 10 tyś. zł.) z przeznaczeniem na

dofinansowanie zakupu środków ochrony indywidualnej dla pracowników medycznych SP ZOZ -

Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 01 lutego 2010 r. w załączniku nr

2 określona została procedura rozliczania dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu.

Zgodnie z obowiązującą procedurą, w oparciu o sprawozdanie złożone przez Szpital, Zespół

Zdrowia i Spraw Obywatelskich przygotował sprawozdanie z wykonania dotowanego zadania wraz

z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonej z budżetów gmin /stanowiące załączniki do

niniejszej Uchwały/.

Działając zgodnie z  Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu

Nowosądeckiego po zapoznaniu się ze sprawozdaniami, podejmuje decyzję o ich przyjęciu lub

odrzuceniu, w formie uchwały.

Id: A044C756-3151-4AAD-958A-86E6FE5D78E4. Uchwalony Strona 1




